VP UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   105/GM-TTXT Quảng Trị, ngày  14 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Công ty TNHH CNBM Việt Nam

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh nhận được đề

nghị của Công ty TNHH CNBM Việt Nam (Thành phố Hà Nội) xin được tìm

hiểu cơ hội đầu tư vào lĩnh vực công nghiệp nói chung và năng lượng tái tạo nói
riêng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh tổ chức phiên
tiếp xúc để giới thiệu cho nhà đầu tìm hiểu cơ hội đầu tư trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần: Xin trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương, đại diện Sở Ngoại vụ

- Về phía Công ty TNHH CNBM Việt Nam tham dự buổi làm việc gồm:

+ Ông: Chew Chee Wooi   – Quốc tịch Malaysia

+ Ông: LIU JIA    – Quốc tịch Trung Quốc

+ Ông: Wang Bo    – Quốc tịch Trung Quốc

+ Ông: Yan Hongqiang   – Quốc tịch Trung Quốc

+ Bà: Hoàng Thị Tuyết Minh  – Quốc tịch Việt Nam

+ Ông: Phan Văn Tú   – Quốc tịch Việt Nam

2. Thời gian: 14h30-15h30 ngày 14/4/2022 (thứ 5)

3. Địa điểm: Văn phòng Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du

lịch tỉnh Quảng Trị (06 Khóa Bảo, Phường 3, thành phố Đông Hà, Quảng Trị).

4. Chủ trì: Lãnh đạo Trung tâm

Kính đề nghị Quý cơ quan đến dự đúng thành phần, thời gian để cuộc
họp đạt kết quả tốt. (Kính đề nghị Sở Công Thương thông tin về tình hình các dự

án điện để cùng cập nhật, trao đổi với đoàn)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Ngoại vụ;
- GĐ Trung tâm;
- Lưu: VT, ĐT(Q).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Tân

HỎA TỐC

		2022-04-14T10:13:30+0700

		2022-04-14T10:14:39+0700